
Na faktuře vždy uved'te číslo této objednávky

P!i9pévková crgan zace

Objednávka č.: 5/24/1

Dodavatel:
IČO: 02976439, DIČ: CZ02976439

WESTech solutions s.r.o.

Jiří Bernátek

Startovní 276

700 30 Ostrava

Popis objednávky: Nákup Mobilních digitálních technologií pro znevýhodněné Žáky

l. Notebook - 3 kusy
Základní parametry v souladu s Metodickým pokynem pro krajskou korporaci, Pořizovací standard ICT - standard pro pořízeni
kancelářského HW vybavení.
Základní parametry jsou povinné a vhodné rozšíření je doporučené.

Procesor Passmark CPU >15000 (www.passmark.com)

Operační paměť min. 16 GB 3200 DDR4 nebo DDR5, v režimu dual-channel

pevný disk min. 512 GB M.2 SSD NVMC

Displej min. IPS displej s rozlišením min. FHD (1920x1080), matný

Webkamera integrovaná webkamera

Zabezpečení TPM v 2.0 a vyšší, čtečka otisku prstů

Předinstalovaný operační systém

64bitový systém

' právo virtualizace až 4 desktopů na koncové zařízení

· integrované aplikace jako kalendář, zprávy, fotografie
možnost vzdáleného připojení k pracovní ploše uživatele z jiného koncového zařízení

možnost začlenění zařízení do sítě LAN s ověřením vůči doménovému řadiči, používaném u zadavatele

grafické uživatelské roZhraní

· ekvivalent je legální licence Windows 10 Professional nebo legální licence Windows l l Professional
Standardní záruka 36 měsíců, servis probíhá v servisním středisku dodavatele nebo výrobce, doba opravy do 30 dnů

Vhodné rozšíření základních parametrů:

Grafická karta podpora DirectX 12

Komunikace Gigabit Ethernet RJ45 (možno jako externí redukce USB-C); Wi-Fi; Bluetooth min. 5.0

Rozšíření zabezpečení Integrovaná čtečka Smart Card, IR webkamera podporující technologii Windows Hello

Napájecí adaptér s konektorem typu USB-C

Rozšiřující konektory min. 3x USB 3.1, z toho min. lx USB-C s možností napájení NTB

Grafické výstupy min. lx digitální grafický výstup (HDMI nebo DP)



Baterie výdrž min. 10 hodin

Klávesnice CZ (klávesnice s českou znakovou sadou) podsvícená klávesnice

Klávesnice odolná proti polití, u notebooku s 15,6" (a VětŠí) úhlopříčkou displeje včetně numerického bloku

Polohovací zařízení Touchpad
Úhlopříčka displeje a hmotnost

max. 1,9 kg při min. 15,6" úhlopříčce

max. 1,55 kg při min. 14" úhlopříčce

max. 1,35 kg při min. 13" úhlopříčce4

Klasifikace informací: Neveřejné

Příslušenství Brašna s ramenním popruhem

Bezdrátová myš s dobíjecím akumulátorem (konektor USB 3.1 nebo USB-C)

Externí klávesnice

USB HUB s min. 4 USB-A výstupy

Dokovací stanice USB-C dokovací stanice s vlastním zdrojem napájení min. 120 W.

Porty a konektory (minimálně):

4x USB-A

3x digitální grafický výstup (hdmi nebo DP)

lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu

Délka USB-C kabelu pro připojení k notebooku a jeho napájení min. 70 cm

Rozšířená záruka 36 měsíců, záruční servis bude probíhat u kupujícího, doba opravy do 48 hodin

2. Tablet 10,2" - 13 kusů

Interní paměť: kapacita min. 64 GB

Displej: velikost min. 10,2" (palců)

Grafika: rozlišení min. 2160 x 1620 pixelů

Duální kamera: přední min. 12MP širokoúhlá optika, zadní min. 8MP

Podpora sítí: WiFi 802.11 ač, min. lx Bluetooth 4.2

Záruka: 24 měsíců

3. Pouzdro pro tablet 10,2" - 13 kusů

Pouzdro odolné, ochranné

Možnost složení do stojanu na šířku tabletu

výřez pouzdra kompatibilní s fotoaparátem/kamerou tabletu

4. MDM vzdálená správa tabletů - l kus

Součástí dodávky je komplexní řešení vzdálené správy tabletů, které umožňuje:

Hromadný nákup aplikací pro všechny tablety

Instalace aplikací v MDM do všech, anebo jednotlivých tabletů

Hromadnou aktualizaci operačního systému u všech tabletů

Nastavení školních politik pro chování tabletů:



znemožnění mazáni tabletu

- znemožnení vy[váření vlastních účtů uživatelem tabletu
znemožnění mazání aplikací uživatelem tabletu

znemožněni uživateli tablet zakódovat/vložit vlastní heslo

znemožnění přístupu na nevhodný obsah v prostředí internetového prohlížeče tabletů

Další požadavky na vzdálenou správu:
Řešení vzdálené správy bude nativně v českém jazyce (může být cloud řešení) s přístupem z prostředí nativního internetového
prohlížeče pro Windows/Mac a dodaných tabletů.
Řešení vzdálené správy bude zahrnovat podporu v českém jazyce, a to jak elektronickou, tak v případě potřeby telefonickou v běžné
pracovní době.

Poskytovatel řešeni vzdálené správy bude mít sidlo/zastoupení na území EU a bude splňovat platné předpisy a ustanovení EU a České
republiky pro GDPR.

Smlouva s poskytovatelem řešení MDM (nikoliv zprostředkovatelem) vzdálené správy, bude podepsána v českém jazyce a bude se
řídit rozhodným právem České republiky.

Dodávka MDM vzdálené správy bude zahrnovat plné licence se všemi funkcemi MDM po celou dobu záruky dodaných tabletů (24
měsíců).

Dodavatel zajistí plné zprovoznění MDM vzdálené správy pro tablety v místě sídla objednatele, a to včetně zaškolení v rozsahu
minimálně 4 hodiny.

Dále dodavatel zajistí zapojení všech dodaných tabletů v místě sídla objednatele a jejich spuštění a nastavení v MDM vzdálené
správě.

Odkaz na doporučení MŠMT pro GDPR a dalších parametrů včetně rozhodné právo v ČR: "https://www.msmt.cz/dokumenty-
3/strucny-navod-na-zabezpeceni-procesu-souvisejicich-s-gdpr>

5. Mluvení je hra - náprava specifických vad, soňware k nově pořízeným mobilním digitálním zařízením, který je využitelný
pro vzdělávání či slouží- jako prostředek ke vzdělávání - 3 kusy

6. Program pro tvorbu a tisk komunikačních tabulek InPrint 3 - software k nově pořízeným mobilním digitálním zařízením,
který je využitelný pro vzdělávání či slouží jako prostředek ke vzdělávání - 3 kusy

7. Vícevzkazový a vícevrstvý komunikátor -12 tlačítek, celkový čas nahrávky 12 minut - 3 kusy

8. MS Office 2019 a vyšší - trvalá licence, software, software k nově pořízeným mobilním digitálním zařízením, který je
využitelný pro vzdělávání či slouží jako prostředek ke vzdělávání - 3 kusy

9. Sluchátka - 3,5 mm audio konektor, barva černá, kabel - 13 kusů



Předmět objednávky Množství Jednotka Cena zajedn. Předp.cena (KČ).
1.Nástroje pro oživení a odolnost (Národní plán l ks 365 515,00 365 515,00
Celkem 365 515,00

Dne: 23. 5. 2024

Těmín dodání:
Datum schválení:
Číslo smlouvy:

Objednavatel:
IČO:

Adresa objednatele:

Adresa dodání:

Převezme PhDr. Vojtěch Gybas, Ph.D.
tel.: +420 552 306 854 e-mail: gybas@zsbr.cz

Vystavil: Barbora Kolbasová

30. 6. 2024

23. 5. 2024

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace

60802669

Základní Škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace, Bruntál, 792 01

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace, Bruntál, 792 01

Schválil:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Bruntál,
Rýmařovská 15 .3.přkpévková otgan/zae

.-, lČ: 608 02 669 552 306 852
l

m" Líú'4'

Mg ernotová

ředitelka Školy

Nafaktuře uvádějte ujírmy, zda sejedná ofyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO!

Poifadu/eme 14-ti denní lhůtu splatnosti!


